
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/328/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 29 maja 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/296/2017 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 

zwolnienia od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 i 1000) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 1) (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1785, 2141, 2372 i 2432) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/296/2017 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 

zwolnienia od podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 271) po 

§ 1 dodaje się § 1a w brzmieniu:  

„§ 1a. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty, budowle, budynki lub ich części zajęte na 

potrzeby: 

1) działalności kulturalnej w rozumieniu ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej; 

2) działalności ochotniczych straży pożarnych. 

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 nie obejmuje gruntów, budowli, budynków lub ich części 

związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Bogdan Górecki 
 

                                                      
1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) 

dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 

transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992 r.); 2) 

dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów 

infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999  r.). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa 

Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – zdniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa 

w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej wydanie specjalne 

(Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zm). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 czerwca 2018 r.

Poz. 2755


		2018-06-11T07:56:05+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




